
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2021 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, 
Dz.U. z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2021 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXII/168/2021 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 stycznia 2021r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2021  rok w wysokości 66.347.738,45 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 65.908.663,99 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 439.074,46 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2021 rok w wysokości  67.497.738,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 65.737.253,86 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26.937.358,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.987.133,30 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 5.997.443,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 21.535.319,56 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 1.760.484,59 zł, z tego: 

a) na programy fin. z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 640.568,59 zł, 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr XXI/166/2020  Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia  
2020 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszego zarządzenia. 

5. Załączniki nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr XXI/166/2020  Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 21 grudnia  
2020 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8B6C6A-50E0-4894-8E52-1635DEB8CB37. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 7/2021 Burmistrza Miasta Lipna 

 z dnia 15 lutego 2021 roku 

    

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 19.669,99 zł. Plan dochodów 

po zmianie wynosi 66.347.738,45 zł, a plan wydatków  wynosi 67.497.738,45 zł.  

Zmian tych  dokonano na podstawie: 

 decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 stycznia br. Nr WFB.I.3120.3.1.2021 o 

zwiększeniu planu dotacji celowej w rozdziale 85215 § 2010 o kwotę 1.381,65 zł z przeznaczeniem na I 

kwartał 2021 r. na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne – rezerwa celowa cz.83, poz.24.  

 decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lutego 2021r. Nr WFB.I.3120.3.3.2021 o 

zwiększeniu planu dotacji celowej w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 145,34 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o karcie 

Dużej Rodziny – rezerwa celowa cz.83, poz.15. 

 decyzji Wojewódzkiego Biura Spisowego BDG-WE.577.8.2020.12 w związku z realizacją 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań  2021r. o przyznaniu dotacji celowej w rozdziale 

75056 § 2010 na kwotę 18.143,00 zł. Kwota dotacji wymieniona powyżej przeznaczona jest na: wydatki 

na dodatki spisowe, zakup materiałów biurowych i pokrycie części opłat za media, związanych z 

aktualizacją wykazu adresowo-mieszkaniowego do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i 

Mieszkań 2021 (NSP 2021). 

 

II. Dokonuje się  przesunięć w planie  wydatków budżetowych  w jednostkach: 

- Urząd Miejski w rozdziałach:  75023(+) 20.000,00 zł, 75095 (-) 20.000,00 zł, 80104 (-) 3.000,00 zł, 

80106 (+) 3.000,00 zł. 

- MOPS w rozdziale: 85501 (±) 638,00 zł, 85502 (±) 994,00 zł, 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8B6C6A-50E0-4894-8E52-1635DEB8CB37. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15.02.2021r.  
w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750     Administracja publiczna 276 958,00 276 958,00 0,00 18 143,00 295 101,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 18 143,00 18 143,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 18 143,00 18 143,00 

852     Pomoc społeczna 4 104 763,00 4 104 763,00 0,00 1 381,65 4 106 144,65 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 1 381,65 1 381,65 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 381,65 1 381,65 

855     Rodzina 18 747 500,00 18 747 500,00 0,00 145,34 18 747 645,34 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 145,34 145,34 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 145,34 145,34 

      Razem 66 328 068,46 66 328 068,46 0,00 19 669,99 66 347 738,45 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8B6C6A-50E0-4894-8E52-1635DEB8CB37. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 7/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15.02.2021r.  
w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan dochodów zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750     Administracja publiczna 275 800,00 275 800,00 0,00 18 143,00 293 943,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 18 143,00 18 143,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 18 143,00 18 143,00 

852     Pomoc społeczna 700 400,00 700 400,00 0,00 1 381,65 701 781,65 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 1 381,65 1 381,65 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 381,65 1 381,65 

855     Rodzina 18 691 900,00 18 691 900,00 0,00 145,34 18 692 045,34 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 145,34 145,34 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 145,34 145,34 

      Razem 19 671 900,00 19 671 900,00 0,00 19 669,99 19 691 569,99 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8B6C6A-50E0-4894-8E52-1635DEB8CB37. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15.02.2021r.  
w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750     Administracja publiczna 4 302 110,00 4 302 110,00 -20 000,00 38 143,00 4 320 253,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 526 950,00 3 526 950,00 0,00 20 000,00 3 546 950,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 0,00 10 000,00 19 000,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 18 143,00 18 143,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 17 578,00 17 578,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 365,00 365,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

  75095   Pozostała działalność 203 000,00 203 000,00 -20 000,00 0,00 183 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 180 000,00 180 000,00 -20 000,00 0,00 160 000,00 

801     Oświata i wychowanie 24 248 168,46 24 248 168,46 -3 000,00 3 000,00 24 248 168,46 

  80104   Przedszkola 5 948 814,00 5 948 814,00 -3 000,00 0,00 5 945 814,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
65 000,00 65 000,00 -3 000,00 0,00 62 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 500,00 500,00 0,00 3 000,00 3 500,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
500,00 500,00 0,00 3 000,00 3 500,00 

852     Pomoc społeczna 7 822 080,00 7 822 080,00 0,00 1 381,65 7 823 461,65 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 408 000,00 408 000,00 0,00 1 381,65 409 381,65 

    3110 Świadczenia społeczne 408 000,00 408 000,00 0,00 1 354,56 409 354,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 27,09 27,09 

855     Rodzina 19 564 049,00 19 564 049,00 -1 632,00 1 777,34 19 564 194,34 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 546 350,00 11 546 350,00 -638,00 638,00 11 546 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8B6C6A-50E0-4894-8E52-1635DEB8CB37. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 829,00 57 829,00 0,00 638,00 58 467,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 078,00 4 078,00 -638,00 0,00 3 440,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 686 550,00 6 686 550,00 -994,00 994,00 6 686 550,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 231,00 158 231,00 0,00 994,00 159 225,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 325,00 13 325,00 -994,00 0,00 12 331,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 145,34 145,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 145,34 145,34 

      Razem 67 478 068,46 67 478 068,46 -24 632,00 44 301,99 67 497 738,45 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8B6C6A-50E0-4894-8E52-1635DEB8CB37. Uchwalony Strona 2



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 7/2021 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15.02.2021r.  
w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2021- Plan wydatków zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750     Administracja publiczna 275 800,00 275 800,00 0,00 18 143,00 293 943,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 18 143,00 18 143,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 17 578,00 17 578,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 365,00 365,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 700 400,00 700 400,00 0,00 1 381,65 701 781,65 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 1 381,65 1 381,65 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 354,56 1 354,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 27,09 27,09 

855     Rodzina 18 691 900,00 18 691 900,00 -1 632,00 1 777,34 18 692 045,34 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 542 300,00 11 542 300,00 -638,00 638,00 11 542 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 829,00 57 829,00 0,00 638,00 58 467,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 078,00 4 078,00 -638,00 0,00 3 440,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 649 500,00 6 649 500,00 -994,00 994,00 6 649 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 231,00 158 231,00 0,00 994,00 159 225,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 325,00 13 325,00 -994,00 0,00 12 331,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 145,34 145,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 145,34 145,34 

      Razem 19 671 900,00 19 671 900,00 -1 632,00 21 301,99 19 691 569,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8B6C6A-50E0-4894-8E52-1635DEB8CB37. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (5)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 1.1 Plan dochodów zleconych
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 2.1 Plan wydatków zleconych

